
ZARZĄDZENIE NR 0050/65/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie powołania gminnego zespołu ds. opracowania „Strategii rozwoju Gminy Raczki na lata 
2023 – 2032” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji Uchwały Nr XXIII/172/21 Rady Gminy Raczki z dnia 17 września 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Raczki na lata 2023-2032 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii w tym trybu konsultacji powołuję 
gminny zespół ds. opracowania „Strategii rozwoju Gminy Raczki na lata 2023 – 2032” w następującym 
składzie: 

1) Ewa Bożena Konstantynowicz - Zastępca Wójta - Przewodnicząca zespołu; 
2) Agnieszka Grzędzińska - Skarbnik Gminy Raczki; 
3) Mariusz Zalewski - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Gminy 

Raczki; 
4) Piotr Gajda - Inspektor - Samodzielne stanowisko ds. Inwestycji i Planowania Urzędu Gminy 

Raczki; 
5) Andrzej Czuper - Kierownik Biura Obsługi Szkół w Raczkach; 
6) Anna Dorota Halicka - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach; 
7) Edyta Taraszkiewicz - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach; 
8) Justyna Sadowska-Kurzyna - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach; 
9) Mirosław Wądołowski - Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Raczkach. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej zespołu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 2F307D8E-B5FD-4B1F-9984-A16CF5AFEB88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


